
                     Základní škola Pečky, okres Kolín 

 

        Informační leták pro rodiče  
 

Ředitel školy: Mgr. Ing. Luboš Zajíc      607 573 830 

Zástupkyně I. stupně: Mgr. Štěpánka Vlasáková    321 785 267 

Vedoucí školní družiny: Vlasta Růžičková    720 299 355 

Vedoucí školní jídelny: Ivana Pánková         321 785 015 

Kancelář školy               321 785 267 , 720 299 460 

Webové stránky školy       www.zspecky.cz 

 

Veškeré úhrady za pracovní sešity, výlety, apod. (kromě obědů) se v naší škole provádí ze 

školní online pokladny (ŠOP) Vašeho dítěte. Je tedy nutné sledovat její zůstatek. 

ŠOP : č.ú. 2501057418/2010    VS: přiřazen po registraci     SS: 49862456 

Prosíme obratem  o zaregistrování do ŠOP a vklad minimálně 1 000 Kč na 

školní pomůcky a pracovní sešity do 1. třídy. Návod na registraci v příloze  

(IČO školy 49862456). 

 
Přihlášení ke stravování je možné ve školní jídelně od 25.8.2020 v čase 8:00 – 11:00,  

14:00-15:00 hodin. Modrá budova ŠJ – okénko v chodbě v přízemí. Při registraci je možné si 

v hotovosti koupit čip nebo je možné zaregistrovat vlastní čip – pokud bude kompatibilní 

s naším systémem. 

ŠJ : č.ú. 2201638261/2010    VS: po registraci ve ŠJ  

Přihlášení do školní družiny  proběhne dne 1.9.2020 od 7.30 hod v budově ŠD, 1. patro nad 

jídelnou – modrá budova. Platba za školní družinu (ŠD) a čipy pro vyzvedávání dětí také bude 

následně probíhat přes ŠOP.  

Úterý 1.9.2020 7:45 slavnostní přivítání na školním dvoře (pouze 1 vyuč. hodina), rozdělení 

žáků do tříd bude vyvěšeno v proskleném vestibulu (vchod od kostela) 

Středa 2.9. – pátek 4.9.2020 – adaptační – 3 vyučovací hodiny denně (konec 10.25 hod) 

                               Ráno si třídní učitelka vyzvedne děti před školou. 

                               Po 3. vyučovací hodině si děti vyzvednou vychovatelky ŠD nebo rodiče,  

                               kteří čekají před školou. Rodiče do školy nevstupují. 

Čtvrtek 3.9.2020 16:30 společná informační schůzka ve školní jídelně,    

   následně pak třídní schůzky v kmenových třídách 

Od 2.9.2020 budou děti postupně nosit pomůcky na vyučování, penál (dle  rozpisu třídní 

učitelky.) 

Všechny věci dětem podepište. Pokud má dítě problémy s výslovností, je nutné docházet 

na logopedii. 

 

http://www.zspecky.cz/

